
Id: FJZVL-KLDXZ-QYSNH-IRRWA-BCDLC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/267/10
RADY GMINY ŁAPANÓW

z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVII/ 247/10 Rady Gminy Łapanów z dnia 25 
marca 2010r. w sprawie utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia w Sobolowie gm. 

Łapanów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z art.11 ust.1, ust.3 i art.12 ust.1 
pkt.2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 /, art.5 art.5b, art. 5c, pkt.1 art. 58 ust.1 i 6 oraz art.79 ust.1 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty / Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./, 
Rada Gminy Łapanów uchwala co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się brzmienie § 1. Uchwały NR XXXVII/ 247/10 Rady Gminy Łapanów 
z dnia 25 marca 2010r. w sprawie utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia w Sobolowie 
gm. Łapanów, poprzez dodanie pkt.5 o treści: „ 5. Szkoła Muzyczna I stopnia 
w Sobolowie funkcjonować będzie na podstawie Porozumienia z dnia 29 czerwca 2010r. 
zawartego pomiędzy: Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Panem Bogdanem 
Zdrojewskim, z siedzibą przy ul. Krakowskie Przedmieście 15/17 w Warszawie, a Gminą 
Łapanów, z siedzibą 32 – 740 Łapanów 34, reprezentowaną przez Wójta Gminy Łapanów, 
Pana Jana Kuliga.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały NR XXXVII/ 247/10 Rady Gminy Łapanów pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Gminy Łapanów 

Alicja Paszkot


